3).

در طول سفر لی پنگ، دو کشور در زمینه گسترش همکاری‌های نظامی و اقتصادی موافقت‌نامه‌هایی را امضاء کردند. در نوامبر ۱۹۹۱، رئیس جمهور چین «یانگ شانگ کن» از تهران دیدار کرد. در سپتامبر ۱۹۹۲ (شهریور ۱۳۷۱)، هاشمی رفسنجانی برای دومین بار به پکن سفر کرد. گفته می‌شود در خلال این دیدار دو کشور قراردادی برای احداث دو نیروگاه هسته‌ای ۳۰۰ مگاواتی در ایران به وسیله چین، امضاء کردند (Ibid, p.4).

در حوزه اقتصاد روابط دو کشور تا حدود زیادی گسترش یافت.